25/07/2023, 08:46 SEI/TJAM - 1133818 - Aviso de Licitação

https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1244398&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
Av. André Araújo, S/N - Bairro Aleixo - CEP 69060-000 - Manaus - AM - www.tjam.jus.br

AVISO DE LICITAÇÃO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS
AVISO DE LICITAÇÃO – COLIC/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conhecimento de
todos os interessados que se encontra instaurada a licitação na modalidade
CONCURSO.
Concurso - V Concurso de Júri Simulado da ESMAM -
Desembargador Aristóteles de Lima Thury - Nº 001/2023
Processo Administrativo nº. 2023/000015518-00
Objeto: Realização do V Concurso de Júri Simulado da ESMAM –
Desembargador Aristóteles Lima Thury, destinado exclusivamente aos
alunos, que estejam cursando a graduação em Direito, nas Universidades
ou Faculdades devidamente estabelecidas na cidade de Manaus ou interior
e demais interessados em participar da competição de Júri Simulado,
focada no estudo de Direito Penal, Processo Penal, Direitos Humanos e
Linguagem Jurídica.

Divulgação do Edital: dia 25/07/2023, nos
sites  www.tjam.jus.br e tjam.jus.br/esmam
Período de Inscrições: 18/09/2023 a 29/09/2023, diretamente no site do
Tribunal – página da ESMAM (tjam.jus.br/esmam)

O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos gratuitamente
através dos sites: www.tjam.jus.br e tjam.jus.br/esmam

Manaus, 20 de julho de 2023.

JOSÉ ROGÉRIO DE SOUSA MENDES JÚNIOR
Coordenador

Documento assinado eletronicamente por JOSE ROGERIO DE SOUSA MENDES JUNIOR,
Coordenador(a), em 20/07/2023, às 11:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1133818 e o
código CRC 27E57644.

2023/000015518-00 1133818v3

https://www.tjam.jus.br/index.php/documentos-licitacao/editais-avisos-erratas-e-docs/licitacoes-2023
https://www.tjam.jus.br/index.php/esmam-principal
https://www.tjam.jus.br/index.php/esmam-principal
https://sei.tjam.jus.br/sei/www.tjam.jus.br.
https://www.tjam.jus.br/index.php/esmam-principal